Abbatem  et  fratres  S.  CrucLs  et  S.  Leufredi :  >xin  kal.  lun.  a«  2o.«  |  Bonnin  Cart  de  Lou- 
viers  L  125.  no  88,  vid.  1199.  lun.  19.  n»  744 

(708)  (Adolfo)  Coloniensi  archiepiscopo  significat,  se  G(erardum)  abbatem  Indensem,  B. 
Bnnnensem  praepositum,  H.  priorem  de  Werdt  [i.  e.  Werden],  H.  S.  Gereonis  scholasti- cum,  M.  de  Villa  civem  Medioiancnsem  et  H.  (de  Aquileia)  capellanum  qnondam  Richardi 
regis  Anglorum  eic.,  quos  ipse  et  alii  multi  principes  Alemanniae  ad  sedem  apostolicam 
destinaverint  per  eos  et  electionis  modum  et  coronationis  processum  Ottonis  in  regem 
electi  plenius  intimantes,  benigne  recepisse.  Petentibus  ut  hoc  confirmet  et  ipsum 
Ottonem  ad  suscipiendam  coronam  imperii  vocet  respondet,  »auod  ad  honorem  et  pro- 
fectum  ipsius  libenter  et  efi&caciter  ....  intendemus.«  xm  kal.  lun.  a»  2».  II  Innoc.  £p. 
regiatr.  no  11  ed.  Baluze  L  690;  Opp.  ed.  Migne  III.  1006;  Bouquet  Rec.  XIX.  376;  Schaten 
Ann.  Paderbom.  L924;  c/.  Boehmer  Regest  1198— 1254.  p.  293.  —  »Gratum  gerimus  et« 

*  In  eundem  modum  (Balduino)  comiti  Flandriae; 
(Henrico)  duci  Lotharinglae  et  Brabantiae  marchioni; 
Abbati  Verdensi  —  (Ditmaro)  Mindensii  episcopo  —  (Bemardo)  Pade- 

bumensi  episcopo  —  Comiti  palatino  Rhem  —  Comiti  de  Dasburg, unicuique  seorsim; 

In  eundem  fere  modnm  (Hartwico)  Bremensi  archiepiscopo  et  sufl&aganeis  eius ; 
••         *  »        m         aliis  quam  pluribus  principibus  Alemanniae. 

(709)  Monasterium  S.  Michaelis  Villae  maioris  ord.  Praemonstr.  tuendum  suscipit  omnesque 
eius  possessiones  ac  bona,  privilegia  et  libertates  confirmat.  xm  kaL  lun.  indict.  II.  m- 
cam.  dom.  a»  1199.  pont  a»  2».  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  69  ed.  Baluze  1. 376;  Opp.  ed.  Migne 
1. 607.  —  •Religiosam  vitam  eligentibns.« 

(710)  Episcopo  Abulensi  mandat,  faciat»  nisi  Sarraceni,  quibus  domini  aliquot  hortomm  et 
molendinorum  ipsa  tradiderant  excolenda,  cum  ea  integritate,  qua  christiani  solebant, 
quartam  partem  decimarum  ecclesiis  volnerint  exhibere,  ut  communio  a  christianis 
super  mercimoniis  remm  venalium  et  aliis  penitus  denegetur.  xn  kal.  lun.  a®  2».  |! 
Innoc.  Ep.  lib.  2.  n<>  70  ed.  Baluze  L  377;  Opp.  ed.  Migne  L  607;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  124; 
sine  signo  chronol  ColIecL  L  decret.  Innoc.  tit.  11  ed.  Baluze  L  c.  I.  565,  ed.  Migne  L  a 
III.  1207.  —  -Ex  parte  dilectomm.« 

(711)  N.  N.  exhortatur,  ut  priorem  et  monachos  Cantuariensis  ecclesiae  protegant  contra 
malignomm  insolentiam  et  defendant  x  kaL  lun.  a»  2».  ||  Epistolae  Cantuar.  492.  — 
>Cum  ex  nuncupatione." 

(712)  (Alberto)  episcopo  Vercellensi  et  abbati  de  Lucedio  cansam  inter  abbatem  et  mo- 
nachos  ex  una  parte  et  praepositum  et  canonicos  S.^  Ambrosii  Mediolanenses  ex  altera 
supcr  interdicto  et  quibusdam  aliis  vcrtentem  committit  terminandam.  ix  kal.  lun.  ao2o.  |i 
Innoc.  Ep.  lib.  2.  n«  ̂ 5  ed.  Baluze  I.  537;  Opp.  ed.  Migne  I.  859.  —  •Cum  causam  qnae.- 

(713)  Conventus  de  Corteseia  jjatrocinium  suscipit  eique  decimas  de  Certesies,  de  Eggeh. 
etc.  ad  opera  dicti  monastem  deputatas  confirmat  vin  kaL  lun.  a^  2».  \  Innoc.  Ep.  Iid.2. 
n»  12  ed.  Baluze  I.  378;  Opp.  ed.  Migne  L  609.  —  •Cum  a  nobis.« 

(714)  Abbati  et  conventui  de  Certeseia  priviiegia  confirmat  et  plura  alia  addit.  vra  kal. 
lun.  ao  2o.  ]  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  73  ed.  Baluze  L  378;  Opp.  ed.  Migne  1. 609.  —  »Ex  pasto- 
raUs  oflicii.» 

(715)  Monasterii  s.  Petri  de  Insula  Arbcnnensi  (Arbensi  Farl.)  ord.  s.  Ben.  tutelam  sus- 
cipit  omnesque  eius  possessiones,  bona  ac  terminos  quos  nominatim  distlnguit,  iura  ac 
pnvilegia  confirmat  vin  kaL  lun.  indict  II.  incarn.  dom.  a»  1199.  pont  a»  2o.  II  Innoc.  Ep. 
lib.  2.  no  74  od.  Baluze  I.  378;  Opp.  ed.  Migne  L  610;  Farlati  Illyr.  sacr.  V.  238.  —  -Piae 
postulatio  voluntatls.- 

(716)  (Petro)  Compostellano  archiepiscopo  et  universis  episcojpis  in  rcgno  Le^onensi  scribit 
de  incestuoso  matrimonio  inter  (Alfonsum)  regem  Legionis  et  (Bcrenganam)  iiliam  (AI- 
Shonsi)  rogis  Castellae.     »Ut  non  remittcre  poenam  sed  commutare  potius  videamur, 
ictum  regem  Legionensem  et  memoratam  iiliam  regis  Castellae  ac  omnes  principales 
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stini  Tarrac.  Opp.  IV.  5B8;  fragm,  int  Decret.  Greg.  IX.  lib.  4.  tit  20  efc  don,  int  vir.  c.  5 
ap.  fioehmor  Corp.  II.  693;  ap.  Richter  Corp.  II.  699.  —  «Etsi  necesse  sit« 

(717)  Ecclesiam  Sagiensem  ordtnis  canonici  secnndnm  re^lam  b.  Angnstini  patrodnandam 
cnm  omnibus  bonis  et  pertinentiis  susdpit  atjine  priori  et  fratribus  emsdem  omnes 
oblationcs,  quae  ad  manus  sacerdotum  in  Sagiensi  ecclesia  offenintur.  et  medietatem 
pentecostes  et  modietatem  omnium  legatorum  et  confratriae,  et  medietatem  omnium 
asportationum  quae  ad  ecclesiam  Ipsam  proveniunt,  aliqnot  exceptis,  confirmat  aeque 
ac  Drivilegia  ipsorum.  vin  lud.  lun.  a<»  2°.  ;  Innoc.  Ep.  lib.  I.  n»  76  ed.  Baluze  I.  381 ;  Opp. 
ed.  Migne  I.  61o ;  Gallia  christ  XI.  instr.  169.  —  "Quoties  a  nobis.«